АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛИВЁРСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.03.2017                                     № 4                                    с.Селивёрстово

О создании комиссии по подготовке

 проекта Правил землепользования

 и застройки.

Для подготовки проекта Правил землепользования и застройки

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Создать комиссию в составе:

Коряшкина Л.А.- глава администрации;

Карасёва Л.Н.- бухгалтер централизованной бухгалтерии сельских поселений;
Голосова С.В.- специалист 1 категории Администрации Селивёрстовского сельсовета.

Глава Администрации                                                              Л.А.Коряшкина

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛИВЁРСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.03.2017                                     № 5                                    с.Селивёрстово

О назначении публичных слушаний

проекта Правил землепользования

и застройки.

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставу муниципального образования Селивёрстовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края,  положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Селивёрстовский сельсовет» Волчихинского района Алтайского края
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Назначить публичные слушания проекта Правил землепользования и застройки на 19.05.2017.

2. Ответственность за подготовку и проведение публичные слушания проекта Правил землепользования и застройки возложить на комиссию по подготовке проекта Правил землепользования и застройки.

Глава Администрации                                                              Л.А.Коряшкина